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Betr. Verkauf diverser Befeuerungskomponenten

Der Flughafen Braunschweig Wolfsburg bietet folgende
Komponenten der Start- Landebahnbefeuerung sowie
Anflug- und Taxiwaybefeuerung an.

Honeywell:

TEX / Honeywell / Type OTL 82 -BU / AEG

Komplett: 18 STK.
Ohne Boden: 10 STK.
Ohne Glas: 3 STK.

TEX / Honeywell / Type OTL 80 1-BU / 45 W 6,6 A

Komplett: 23 STK.
Ohne Boden: 1 STK.
Ohne Glas: 3 STK.

Startbahnrandfeuer / Honeywell / ETR 26 WH -WH / 100W 6,6 A

Komplett: 5 STK.
Ohne Boden: 4 STK.
Ohne Glas: 3 STK.
RGL Komplett: 2 STK.
APH Komplett: 11 STK.
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Tagessichtschirme

Rot/WeiB:
Trafos
100 W
150 W
200 W
300 W

32 STK.

2 STK.
4 STK.
13 STK.
3 STK.

Diverse Gladser und Anbauteile / Kleinteile

AEG:

AEG Lampeneinheit HI Sach NR.

APH mit Stopfeuer Komplett: 13 STK.
APH mit Stopfeuer und mit APL Komplett: 6 STK.
APH mit APL Komplett: 10 STK.
APH: 67 STK.
Blitzerkasten: 2 STK.
APL: 9 STK.
TEX Feuer: 4 STK.
Trafos Div.: 22 STK.

Preis: Verhandlungsbasis,

272.1731.201

Thre Rickfragen richten Sie bitte direkt an:
Herrn Christian GroRe

Tel: +49
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Vorsitzender des
Aufsichtsrats:
Matthias Disterheft

Geschaftsfithrer:

Michael Schwarz
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Typ APH 200 W 6.6 A

Zwischenverkauf vorbehalten.
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